PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventilační hadice
1181_CZ2022_0_0 44 www.tubes-international.com
Hadice odolné chemikáliím
GRIPFLEX CSM (HYPALON)
Hadice pro odsávání a transport agresivních výparů,
spalin a vzduchu při vyšších teplotách

pracovní
tlak 23ºC
[bar]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
přibližná
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TS-HYPALON-050 50 0,9 0,4 30 0,4 2 do 10
TS-HYPALON-060 60 0,78 0,278 36 0,5 2 do 10
TS-HYPALON-065 65 0,68 0,237 39 0,5 2 do 10
TS-HYPALON-070 70 0,67 0,204 42 0,5 2 do 10
TS-HYPALON-075 75 0,62 0,178 45 0,6 2 do 10
TS-HYPALON-080 80 0,61 0,156 48 0,6 2 do 10
TS-HYPALON-090 90 0,56 0,123 54 0,6 2 do 10
TS-HYPALON-100 100 0,51 0,1 60 0,6 2 do 10
TS-HYPALON-110 110 0,48 0,083 66 0,7 2 do 10
TS-HYPALON-120 120 0,36 0,07 72 0,7 2 do 10
TS-HYPALON-125 125 0,33 0,064 75 0,8 2 do 10
TS-HYPALON-130 130 0,28 0,059 78 0,8 2 do 10
TS-HYPALON-140 140 0,25 0,051 84 0,8 2 do 10
TS-HYPALON-150 150 0,22 0,044 90 0,9 2 do 10
TS-HYPALON-160 160 0,21 0,039 96 0,9 2 do 10
TS-HYPALON-165 165 0,2 0,037 99 0,9 2 do 10
TS-HYPALON-170 170 0,19 0,035 102 0,9 2 do 10
TS-HYPALON-175 175 0,185 0,033 105 1 2 do 10
TS-HYPALON-180 180 0,172 0,031 108 1 2 do 10
TS-HYPALON-200 200 0,148 0,025 120 1,2 2 do 10
TS-HYPALON-215 215 0,128 0,022 129 1,3 2 do 10
TS-HYPALON-225 225 0,115 0,02 135 1,4 2 do 10
TS-HYPALON-250 250 0,1 0,016 175 1,6 2 do 10
TS-HYPALON-275 275 0,08 0,013 193 1,9 2 do 10
TS-HYPALON-300 300 0,07 0,011 210 2,1 2 do 10
TS-HYPALON-315 315 0,062 0,01 221 2,1 2 do 10
TS-HYPALON-325 325 0,059 0,01 228 2,2 2 do 10
TS-HYPALON-350 350 0,056 0,008 245 2,5 2 do 10
TS-HYPALON-375 375 0,05 0,007 263 2,9 2 do 10
TS-HYPALON-400 400 0,047 0,006 280 3,1 2 do 10
TS-HYPALON-450 450 0,045 0,005 360 3,6 2 do 10
TS-HYPALON-500 500 0,043 0,004 400 4,1 2 do 10
TS-HYPALON-600 600 0,039 0,003 480 5,1 2 do 10
TS-HYPALON-700 700 0,031 0,002 560 6 2 do 10
TS-HYPALON-800 800 0,022 0,002 640 6,9 2 do 10
TS-HYPALON-900 900 0,016 0,001 720 7,8 2 do 10